[image: Coat_of_Arms_of_Orekhovo-Zuevo_(Moscow_oblast)]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Орехово-Зуевского городского округа
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________________№__________________

Об утверждении Порядка определения видов и перечней особо ценного движимого имущества муниципального автономного или муниципального бюджетного учреждения
Орехово-Зуевского городского округа Московской области

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", Федеральным законом от 03.11.2006 N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", постановлением Правительства Российской Федерации от 26.07.2010 N 538 "О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества", Уставом Орехово-Зуевского городского округа Московской области, администрация Орехово-Зуевского городского округа Московской области постановляет:
1. Утвердить Порядок определения видов и перечней особо ценного движимого имущества муниципального автономного или муниципального бюджетного учреждения Орехово-Зуевского городского округа Московской области (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Орехово-Зуево Московской области от 22.06.2011 N 922 "Об утверждении Порядка определения видов особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного учреждения".
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене администрации Орехово-Зуевского городского округа «Деловые вести» и разместить на сайте www.ozmo.ru в сети интернет.
4. Настоящее Постановление вступает в действие со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации                                                        Т.И. Павлова

017879
[bookmark: _Hlk96677100]Подготовил:
Начальник отдела распоряжения имуществом
Комитета по управлению имуществом	                                    Е.Г. Бережкова

Р/р: дело, Павловой Т.И., Кузнецовой С.М., Кузнецовой И.С., Денисову И.А., МКУ «ОЗ ЦБ», МКУ «УОДОМСУ», МБУ «СЗИК», УО, КК,ДМ,С,ТиФК, КУИ, АУ «Медиа-центр».

image1.png